24/07/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=77228 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 24/07/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 014/20 – CONTRATANTE: Companhia
de Saneamento Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual
aquisição de mangueiras para desobstrução de redes de esgoto e galerias, e para caminhões pipa, para a CESAMA -
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 23 de julho de 2020. a) LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS –
Pregoeira da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

043/2020 RESIJET EQUIPAMENTOS PARA
SANEAMENTO LTDA.

R$ 7.281,60 (sete mil duzentos e oitenta e um reais e
sessenta centavos).

087/2020 MONJARDIM AUTOMAÇÃO LTDA. R$ 11.964,00 (onze mil novecentos e sessenta e quatro
reais)